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YLEISTÄ 
Vuosi 2016 oli perinteikkään Helsingin shakkiklubin 130 toimintavuosi. 

Juhlavuotta pidettiin esillä toimintavuoden kilpailutoiminnassa vuoden teemana ja elokuun 

turnausviikonloppuna jaettiin myös ansiomerkkejä Klubin pelaajille. 

Vuoden aikana toiminta muodostui turnausten järjestämisestä, kerhon pelaajista koottujen joukkueiden ja 

yksittäisten jäsenten osallistumisesta kilpailuihin, kerhoilloista kahdesti viikossa ja aktiivisesta 

järjestötoimijan roolista Suomen shakkiharrastuksen parissa. 

HELSINGIN SHAKKIKLUBIN HALLITUS 2016 
Vuosikokous pidettiin Klubin kerhotilassa 28.1 paikalla oli 14 jäsentä. Kokouksen antina hyväksyttiin 

toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2015 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2016. 

Vuosikokous valitsi puheenjohtajaksi uudelle kaudelle Matti Kaurasen ja varapuheenjohtajaksi valittiin 

uudelleen Matti Uimonen. 

Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin 7 jäsentä Ilkka Mäkinen, Jyrki Parkkinen, Teemu Tiinanen, Reijo 

Taipale, Heikki Hänninen, Johanna Taipale ja uutena jäsenenä hallitukseen Jarmo Haverinen. Hallituksen 

varajäseniksi valittiin kaksi kerhon jäsentä Dilxat Abdirim ja uutena Pasi Pollari. 

Heikki Hänninen erosi lokakuussa taloudenhoitajan tehtävistä ulkomaille muuton vuoksi. hallitus valitsi 

hänen tilalleen lopputoimikaudeksi uudeksi taloudenhoitajaksi Joonas Kaurasen. Varajäsenistä Pollari 

nousi hallituksen jäseneksi Hännisen paikalle. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Matti Koskinen ja Kaj Funck sekä varalle Teho Bäckström. 

Hallitus valitsi taloudenhoitajaksi Heikki Hännisen ja sihteeriksi Johanna Taipaleen sekä kirjastonhoitajaksi 

Teemu Tiinasen. 

Hallitus on toimintavuoden 2016 aikana kokoontunut 4 kertaa, helmikuussa, huhtikuussa, syyskuussa ja 

joulukuussa. Hallitus laati työnsä tueksi vuosikellon toimintavuoden 2016 tapatumista, jota seurattiin 

toiminnansuunnittelussa ja läpikäytiin kokouksissa. 

KLUBIN JÄSENET SUOMEN SHAKKILIITON TOIMINNASSA VUONNA 2016 
Helsingin Shakkiklubi on Suomen Shakkiliiton ja Helsingin Shakkiliiton jäsen ja toimii aktiivisena 

järjestötoimijana niiden toiminnassa. 

Klubin hallituksen jäsen Reijo Taipale valittiin kaudella 2016 Helsingin Shakkiliiton hallitukseen ja 

marraskuussa pidetyssä kokouksessa myös tulevalle kaudelle Suomen shakkiliiton hallituksen jäseneksi. 

Vuoden 2016 shakkiteoksi Suomen Shakkiliitto valitsi Petri Saharisen ideoiman tiistain analyysisessiot 

Shakkiareenalla. 

HELSINGIN SHAKKIKLUBIN TALOUS 
Vuoden 2016 aikana tuloja kertyi jäsenmaksuista, kerhoiltojen pienestä pelimaksusta ja vuoden aikana 

järjestetyistä kolmesta viikonlopputurnauksesta sekä Helsingin kaupungin avustuksesta. Suurimmat menot 

muodostuivat vuokrista, järjestetyistä kilpailuista ja JSM joukkueiden kuluista.   

Vuonna 2016 vuosikokous hyväksyi jäsenmaksujen nostamisen viidellä eurolla. Jäsenmaksu aikuisilta oli siis 

45 ja nuorilta 20 euroa. 

Tilinpäätös oli positiivinen. 



HELSINGIN SHAKKIKLUBIN KILPAILUTOIMINTA 2016 

Viikonlopputurnaukset 

Klubi järjesti vuonna 2016 kolme viikonlopputurnausta: tammikuussa, toukokuussa ja elokuussa. 

Viikonloppukilpailuillamme on jo pitkät perinteet vuodesta 1980 alkaen. Toukokuun turnaus järjestettiin 

Pitäjänmäellä Shakkiareenalla Klubin järjestämän SM- turnauksen yhteydessä. Kilpailujen järjestäminen on 

tärkeä osa vuoden aktiivista toimintaa eri-ikäisten pelaajien houkuttelemiseksi lajin parissa järjestettävään 

toimintaan. Viikonloppukilpailuihin osallistui yhteensä 154 pelaajaa (60 + 48 + 46). 

Vuoden 2016 viikonlopputurnaukset olivat kaikki osa toiminnan 130- vuotisjuhlavuoden tapahtumia. 

Tammikuun ja elokuun viikonlopputurnaukset pelattiin monivuotiseen tapaan Oulunkylän yhteiskoululla. 

Elokuun kilpailussa kakkukahvit juotiin pelaajille jaettujen ansiomerkkien kunniaksi. Suomen Shakkiliiton 

myöntämiä ansiomerkkejä saivat seuraavat pelaajat: Kultainen ansiomerkin Ilkka Kanko. Hopeinen 

ansiomerkin kultaisin sotilain Tenho Bäckström, Allan Kiviaho, Petri Saharinen ja Matti Uimonen. Valo 

Hallman sai tunnustusmerkin. 

SM- turnaus 

HSK anoi Suomen Shakkiliitolta järjestettäväkseen 2016 yleisen, naisten ja seniorien SM- turnaukset. 

Turnaukset pelattiin Shakkiareenalla toukokuussa. 16-22.5 järjestetty kilpailu sai paljon kiitosta pelaajilta ja 

iloksemme myös medianäkyvyyttä. Pelit olivat seurattavissa tosiaikaisesti internetissä. Verkossa toteutettu 

kommentointi ja pelien analysointi sai kiitosta sisällöistään, mutta sen tavoittavuuden parantaminen olisi 

vaatinut suurempaa ennakkomarkkinointia. 

Yleisen sarjan kärkeen sijoittuivat: 1. Vilka Sipilä (TuTS), 2. Tommi Luukkonen (JyS), 3. Mika Karttunen 

(TammerSh), Norri (HSK) oli 10. 

Naisten sarjan parhaat: 1. Anastasia Nazarova (ESK), 2. Alia Dannenberg (JoeSK) 3. Tiina Turunen (EtVaS) 

Seniorien mitalistit 1. Harri Hurme (SSK), 2. Kaj kivipelto (KS-58) 3. Matti Grönroos (KirkSK). Klubilaiset: 7. 

Hall, 12. Saharinen, 16. Ståhle 

Kilpailun turnausjohtajana toimi Matti Uimonen ja turnaustoimitsijoina Matti Kauranen, Ilkka Mäkinen, 

Jarmo Haverinen ja Jyrki Parkkinen. 

Helsingin joukkuevartit 

Helsingin joukkuevartteihin Klubilta osallistui 5 joukkuetta. 30 pelaajaa.  

M-ryhmässä 1. joukkue oli neljäs (Lehto, Van de Plassche, Parkkinen, Kauranen, Uimonen, Kanko) ja 2. 

joukkue kahdeksas (Tiinanen, Mustonen, Aaltio, Blinov, Kiviaho, Koskinen). 

B-ryhmän voitti 3. joukkue (Elomaa, Mäkinen.I, Mäkinen.V, Hall, Khanov, Heikkilä), mukana myös 4. (Funck, 

Käyhkö, Ståhle, Nyberg, Bergström, Pollari.J) ja 5. (Wahlbäck, Haverinen, Rahkamo, Bäckström. Gonzalez, 

Roos) joukkueet 

Helsingin joukkuepikapelit 

Helsingin Shakkiliiton joukkuepikapelin M-ryhmää pelattiin 24.10. Klubilla oli mukana kolme nelimiehistä 

joukkuetta. Ykkösjoukkue tuli kolmanneksi, kakkonen ja kolmonen säilyttivät sarjapaikkansa. 

Ykkösjoukkueen kakkospöydällä Heinola teki koko turnauksen parhaan tuloksen 14/15!. Joukkueet: 1. 



Norri, Heinola, Pollari, Elomaa, 2. Uimonen, Kauranen, Mustonen, Van de Plassche, 3. Tiinanen, Kopsa, 

Aaltio, Funck. 

Torstaina 27.10 pelasivat A-ryhmässä nelos- ja vitosjoukkueet. Ryhmän voitti Klubin nelonen joukkueella 

Parkkinen, Turtiainen, Kiviaho ja Matti Koskinen. Koskinen teki samalla ryhmän kovimman tuloksen 

11½/12! Vitosjoukkue oli 7. joukkueella Khanov, Blinov, Peltola ja Haverinen 

Joukkue-SM 

JSM- kausi 2015/2016 päättyi kevättalvella 2016. Päättyneellä kaudella Klubilla pelasi viisi joukkuetta eri 

sarjatasoilla. Klubin 1. joukkue putosi seuraavaksi kaudeksi 1. divisioonaan. 

Syyskuussa 2016 alkoi uusi JSM- kausi. Kuluvalla kaudella Klubilla on mukana viisi joukkuetta eri 

sarjatasolla.  

Joukkuepikapelin SM 

Elokuun 2016 joukkuepikashakin mestaruudesta pelattiin Helsingissä Talin tenniskeskuksessa. Tapahtuma 

oli Helsingin Shakkiliiton järjestämä ja sen jäsenkerhoja oli mukana turnauksen toteuttamisessa. Myös 

Klubi kerhona ja sen jäsenet olivat aktiivisesti mukana kesän joukkuetapahtuman järjestelyissä. Reijo 

Taipale vastasi kalustojen kuljetuksesta. Kilpailuryhmien vetämisessä mukana olivat Matti Kauranen, 

Teemu Tiinanen, Ilkka Mäkinen ja Jarmo Haverinen. 

Turnaukseen osallistui 177 nelijäsenistä joukkuetta. 

Klubilta osallistui 3 joukkuetta. 1. joukkue sijoittui M-ryhmässä 15. (Heinola, Norri, Parkkinen, Elomaa), 

toisessa sijoitusryhmässä 2. joukkue (Uimonen, Mäkinen V, Blinov, Khanov) oli 9. ja 3. joukkue 6. 

(Mustonen, Turtiainen, Kiviaho, Aaltio). 

Klubilaisia yksilökilpailuissa 

Nuorten SM 

Sarjassa U8 Nikolai Kremenko oli 6. U10 15. Anton Kremenko. U12 Oliver Wartiovaara oli kolmas, Axel 

Eerola 18. U16 Valo Hallman voitti! Yhdistetyssä U18&U20 Pavel Khanov oli 4. ja Stefan Wahlbäck 14. 

Näkövammaisten SM 

Arto Vuorinen oli 6. 

Veteraanien (S50) SM 

Jurij Blinov voitti mestaruuden! 

Kansainvälisiä turnauksia 
Oliver Wartiovaara: 2,5/6 World Youth U16 Chess Olympiad, Slovakia, 4/9 XXVI European Youth Chess Championship, 
Tšekki. 
Valo Hallman 3,5/6 Nordic Youth Championship, Ruotsi. 
European Individual Rapid Chess Championship, Viro: Pasi Pollari, Jyrki Parkkinen, Allan Kiviaho, Ilkka Mustonen, 
Petri Kopsa, Oliver Wartiovaara, Joni Pollari.   



Kerhotoiminta ja nuorisotoiminta 

Helsingin Sakkiklubi on järjestänyt vuonna 2016 kaksi kerhoiltaa viikossa. Klubilla on jo vuosikymmeniä 

ollut käytettävissään sama vuokrattu kerhotila Iso Robertinkadulla. Pitkäaikainen samana pysynyt kerhotila 

on tuonut kerhoiltojen toiminnalle tunnettuutta ja se on helposti löydettävissä uusillekin kävijöille. 

Maanantain kerhoilloissa pelattiin pikapeliä, ja ne ovat olleet vilkkaita ja osallistujina on ollut säännöllisesti 

myös vierailevia pelaajia. 

Torstain kerhoilloissa on pelattu vartin pelejä. Torstaisin on ollut mahdollista myös tarjota nuorille 

valmennusta ja opastusta lajin pariin. Torstai- iltaisin kerholla on oma maanantai-iltoja pienempi 

kävijäkuntansa. Iltojen suosion ja tunnettuuden lisäämisen kannalta iltoja saattaisi olla tulevaisuudessa 

tarpeen ajoittain teemoittaa. 

Kerhotoiminnan kulujen kattamiseksi peli-iltoihin osallistumisesta on peritty pieni maksu 2,5 euroa, jonka 

on voinut suorittaa joko yksittäisestä pelikerrasta tai koko kaudesta toisen tai molempien viikon peli-iltojen 

osalta. 

Kerhoiltojen järjestelyjä ovat hoitaneet Klubilla Ilkka Mäkinen ja Jarmo Haverinen. 

TIEDOTTAMINEN 
Matti Uimonen on vuoden aikana huolehtinut Klubin nettisivujen (www.helsinginshakkiklubi.fi) 

päivityksistä. Sivuston kautta tieto Klubin ajankohtaisista tapahtumista on jäsenistön ja tietoa etsivien 

pelaamisesta kiinnostuneiden saatavilla. Sivuilta löytyy myös tietoa Klubin historiasta ja kuvia järjestetyistä 

tapahtumista. 

Sähköpostitse lähetetyllä tiedotteella on myös vuoden aikana muistutettu ja kutsuttu jäsenistöä 

osallistumaan toimintaan. 

Vuoden 2016 aikana käytettiin myös sähköpostitse lähetettävä ennakkoilmoittautumispyyntö ennen JSM- 

kierroksia. Näin pelaajille on pyritty luomaan helppo keino ilmoittaa siitä ovatko he käytettävissä 

viikonloppujen joukkuepeleihin ja onko heidän osallistumisensa mahdollista pääkaupunkiseudulla ja 

matkustaa tarvittaessa pidemmälle pelaamaan. Ennakkoilmoituksilla pyritään kehittämään ja 

helpottamaan joukkueiden keräämistä ja tarvittavien kuljetusten järjestelyjä. 

Kilpailujen tulokset löytyvät nykyisin parhaiten 

kansainvälisestä Chess-Results palvelusta 

(http://www.chess-results.com). Esimerkiksi 

Klubin 2016 viikonlopputurnaukset hakusivulla 

http://www.chess-

results.com/TurnierSuche.aspx?lan=18  

olevaan lomakkeeseen syöttämällä 

turnauskenttään HSK ja päivämääräkenttiin 

201601 ja 201612. 
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